
Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

4.192,93CONTINGENCIAS COMUNES 14.816,08

88,89MECANISMO EQUIDAD INTERGENERACIONAL 14.816,08

4.281,82LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

420,21IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 14.816,08

412,61IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 14.816,08

832,82LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

1.177,89OTRAS COTIZACIONES 14.816,08

1.177,89LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

6.292,53LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:
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Cargo en Cuenta
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Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas
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CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00008913

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

20-01-2024CRNT2401000001 05:56:11 HFYZMY4O Página 1 de 1

1

3

5

7

9

11

13

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.190,19

2.190,19

1.995,26

2.190,19

2.190,19

2.190,19

1.869,87

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

JORDI REY MATERIALS SL

12/2023-12/2023

0111 08212992424

9 0B66691866

L00-NORMAL

08202400203362276

7

061 - FREMAP

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.190,19

2.190,19

1.995,26

2.190,19

2.190,19

2.190,19

1.869,87

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 14.816,08

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 14.816,08

SAFEJ

SUMA DE COMPENSACIONES     

Total

31-12-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1038799136E

PEPOR

SASUM

ALLOC

BAPAJ

SUBEJ

FE  N

1035096314Q

1045481276H

1053129595D

1053125986B

1046061421B

60X5592352V

080432518073

080485980029

080538849574

081018761360

081019834828

081148490372

081228420695

01-12-2023

01-12-2023

01-12-2023

01-12-2023

01-12-2023

01-12-2023

01-12-2023



Fecha Clave Oficina Oficina Referencia única
Timestamp

Nombre del acreedor Referencia del adeudo

ValoraciónImporte EUR

IBAN

Para cualquier aclaración puede dirigirse con esta nota de adeudo a la entidad
indicada, que es la que nos ha facilitado esta información.

Comisión EUR

Identificación del acreedor

Nombre del deudor Nombre último deudor Banco acreedor

Nombre del último acreedor

Adeudo directo

*PLAZO MAXIMO DE DEVOLUCION 5-02-24  * RCUR Core

31-01-2024 901 GRANOLLERS O.P. 2024-01-31-01.04.55.283681 011110080212992424201909230093

TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL 2401001008212992424124002613270052T

ES75001Q2827003A

B66691866 JORDI REY MATERIALS SL 080212992424 JORDI REY MATERIALS SL 0081-0085

COD. LIQUIDACION: 08202400203362276 PERIODO: 12/2023-12/2023 AUTORIZADO: 008913

6.292,53 0,00 31-01-2024

ES68 0081 5399 1500 0126 7233

www.bancsabadell.comBanco de Sabadell, S.A. - Av. Óscar Esplá, 37 (Alicante) - Ins. R. M. Alicante, Tomo 4070, Folio 1, Hoja A-156980 - CIF A08000143
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JORDI REY MATERIALS S.L.

C AMADEU VIVES , S/N
80
08480 ATMELLA DEL VALLÈS (BARCELONA )

00  0000
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